TELEVIZNY PROGRAM

45. TYZDEN

Sobota 01. 11. 2025

0:05
0:25 (=7

0:55
1:10

1:50
2:00
3:00
3:25

4:30
5:00 ()

7:00 *
8:10

9:00
9:20

#* - Premiéra

Spravy
RuZenec / Radostné
tajomstva

Jeden na jedného / Dilexi
te - Miloval som ta

Quo vadis s Maxom
Kaspard (19)

Nova kvalita Zivota / Zachej
Veclerna univerzita

Hodina milosrdenstva

Vecer z nadvoria / Zenska
spevacka skupina
MilpoSanka

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Biblia

Svata liturgia z PreSova

Doma je doma / Ked
mladost sluzi

GU100 / Prosba a vdaka
Spravy

® - Pre deti

9:40
10:00
10:20
10:30 *

12:00 #
12:15

12:30 (<)

Kym dorastu kridla
Spravy zo Svatej zeme
Tyzden s... / Farnost' Ladce

Svatad omsa z Vatikanu
Anjel Pana

Zabudnuté poklady /
Kaplnka na Oravskom
hrade

Ruzenec / Bolestné
tajomstva

13:05 & Jan XXIlI. - Posol mieru

Ij:z:l
14:50

15:00
15:15

15:30 (<)

16:00

17:05

7 - Posunkovy jazyk

(1/2)
Nova kvalita Zivota / Zachej
Hodina milosrdenstva

Svata omsa zblizka / Slovo
na zaver

Gréckokatolicky ruzenec /
Radostné tajomstva
NajstarSie evanjelium na
svete

Effeta / Liturgicky rok C/
Spomienka na VSetkych
zosnulych

(7 - Skryté titulky

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

17:30  Quo vadis / Za oponou
18:05 * Spravodajsky stuhrn

18:25  Prehlad katolickych
periodik
18:30 () Poslovia svetla / Pribeh

Adonirama a Ann

Judsonovych
19:00 =7 RuZenec / Radostné
tajomstva
19:30 * Svatd omsa z kaplnky TV
LUX
20:30 & Svaty Jozef Kupertinsky
@
22:15  Tyzdens.../ Farnost Ladce
22:30 Lev z Peru
23:15  Nova kvalita Zivota / Zachej
23:30  Peter medzi nami
23:45  Litanie Loretanske /

Slavnostny napev

@& - Nedostupné online
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Nedela 02. 11. 2025

0:05
0:30 (=7

1:00

1:55

2:25
3:00
3:25
4:30 =
5:00 (2

7:00 0

7:30

7:50

8:00
8:30
8:40

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Veler z nddvoria / Zenské
spevacka skupina
MilpoSanka

Moja misia - magazin /
Sicilia

Vaticano

Hodina milosrdenstva
Fundamenty

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok C/
Spomienka na VSetkych
zosnulych

Zivé obrazy / Zastupy
svatych

Vaticano

Peter medzi nami

Nova kvalita Zivota / Zachej

® - Pre deti

9:00
9:30
9:40

10:00 *

11:05
11:30

11:45

12:00 *

12:15
12:30 (<)

13:05 &
13:45

14:00
14:30

15:00

7 - Posunkovy jazyk

Quo vadis / Za oponou
Tyzden s... / Farnost' Ladce

Jeden na jedného / Dilexi
te - Miloval som ta

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Spravodajsky suhrn
Piesen ako modlitba /
Srdce dokoran

Svata omSa zblizka /
Vyznam liturgie

Anjel Pana

Tyzden s... / Farnost' Ladce

RuZenec / Radostné
tajomstva

Na téonoch vdacnosti
Zabudnuté poklady /

Kaplnky Trencianskeho
hradu

Spojeni oceanom

Na ceste v rodine /
Adopcia - tajomna cesta
deti z neba

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:25
15:40

15:55

16:30 8
-

e

Uty

.

18:10

18:30
19:00 (=7

19:30 *

20:30 &

23:30
23:45

o) - Audiokomentar

Kym dorastu kridla

Povolanie laik / Modlitby
matiek

Moja misia - magazin /
Sicilia

Svaty Jozef Kupertinsky

Ovocie koncilu / Vztah
Cirkvi k svetu

GU100 / Duch Svaty

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

The Chosen (1S1E) / Volal
som ta po mene

Ulmovci, blahoslavena
rodina

Medzi nebom a zemou /
Allan BOhm

Nova kvalita Zivota / Zachej

Litanie Loretanske / Napev
svetla

@& - Nedostupné online




Pondelok 03. 11. 2025

0:05  Spravodajsky suhrn 8:30  Kym dorastu kridla 16:35 % Spojeni vierou / Zivot
0:30 ' RuZenec / Radostné 8:45 1 Povolanie laik / Modlitby presiaknuty Bohom
tajomstva matiek 17:05 & Novodobi Robinsoni /
1:00  Velernd univerzita 9:05  Quo vadis / Farby Boha © Osudova laska: tast 2
2:00 U Nikodéma / Na ceste k 9:40  Na ténoch vdacnosti 17:30  Knaziv uniformach
Eucharistii 10:25  vKontexte / 18:30 () Poslovia svetla / Pribeh
3:00 Hodina milosrdenstva Dehumanizacia Harriet Tubmanovej
3:20  Zivé obrazy / Zastupy 11:00 * Svitd omsa za zosnulych/  19:05 ' RuZenec/ Tajomstva svetla
svatych Vatikan 19:35  Zpramena
3:25 Quo vadis / Za oponou 12:30 *' RuZenec/ Bolestné 20:00 * Spravy
3:50  vKontexte/ tajomstva 20:25 * Na slovitko s... / Mons.
Dehumanizacia 13:05  Ulmouvci, blahoslavena Bernard Bober
4:30 0 RuZenec / Slavnostné rodina 21:25 & Novodobi Robinsoni /
tajomstva 14:20  Moja misia - magazin / @ Osudova laska: East 2
5:00 2 Biblia sicilia 22:05  Tydefis.../
@ 14:45  Tyzdens.../ Gréckokatolicka farnost
7:00 * Svitd om3a z kaplnky TV Gréckokatolicka farnost’ Geraltov
LUX Geraltov 22:15  Veler z nadvoria / Zenské
7:40 ) RuZenec / Radostné 15:00 * Hodina milosrdenstva spevacka skupina
tajomstva 15:30 * RuZenec z Lurd Milpoanka
8:10  Tyzdens../ 16:05 % V 3kole Ducha / Zivot v 23:20  Naceste v rodine/
Greckokatolicka farnost jednote s Bohom Adopcia - tajomna cesta
Geraltov deti z neba

23:45  Zpramena

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Utorok 04. 11. 2025

0:05
0:25 (<7

0:55
1:55

2:40
3:00
3:20
4:00

4:30

5:00 ¢

5T)

7:00 *
7:40
8:10
9:00 &
@

9:30
9:45

#* - Premiéra

Spravy
RuZenec / Bolestné
tajomstva

Fundamenty

Doma je doma / Svetlo v
tmach

Katechéza
Hodina milosrdenstva
Na ténoch vdacnosti

Na ceste v rodine /
Adopcia - tajomna cesta
deti z neba

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Medzi nebom a zemou /
Allan BOhm

Novodobi Robinsoni /
Osudova laska: cast 2

Tvorivo / Postav dom
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Geraltov

® - Pre deti

9:50

10:00

10:15

11:15

11:30 *

12:00

12:30 (<)

13:05

13:30

13:40
14:35
14:45

15:00 *
15:15

15:30 &
16:05 #

7 - Posunkovy jazyk

Zivé obrazy / Zastupy
svatych

Spravy

Veler z nadvoria / Zenska
spevacka skupina
MilpoSanka

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec / Tajomstva svetla
V &kole Ducha / Zivot v
jednote s Bohom

A teraz ¢o? / Preco sa mam
modlit k Panne Marii?

Knazi v uniformach
Zabudnuté poklady

Svatd omsa zblizka / Vsetci
sme knazmi

Hodina milosrdenstva
Tyzden s.../
Gréckokatolicka farnost
Geraltov

Ruzenec z Lurd

Vaticano

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

o) - Audiokomentar

16:40 Medzi riadkami / Dennik
stopara

17:00 Eden / Vbdne Biblie

17:15  Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
Geraltov

17:30 * Doma je doma / Odpust

nam...

18:30 () Poslovia svetla / Pribeh
George Mullera

19:05 < RuZenec / Sldvnostné

tajomstva
19:35  Zpramena
19:45  Ateraz ¢o?/ Ako ludia
vnimaju Boha?
20:00 * Spravy
20:20 * Sprdvy zo Svatej zeme
20:40  vKontexte / Brat
emocionalitu vazne
21:10  Dovidenia v nebi, priatelia
21:40  Quo vadis / Farby Boha
22:10  Spojeni vierou / Zivot
presiaknuty Bohom
22:40  Ulmovci, blahoslavena
rodina
23:50 Zpramena

@& - Nedostupné online




Streda 05. 11. 2025

0:05
0:25 (<7

0:55
1:55
2:00
2:30
3:00
3:25
4:30 <
5:00 ()

7:00 %
7:40 )

8:15
8:35

9:00

#* - Premiéra

Spravy
RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Vecerna univerzita
Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
Geraltov

V $kole Ducha / Zivot v
jednote s Bohom

Moja misia - magazin /
Sicilia
Hodina milosrdenstva

Vecer z n&dvoria / Zenska
spevacka skupina
MilpoSanka

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

Svatd omsa z PreSova
RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Eden / Vone Biblie

Ovocie koncilu / Vztah
Cirkvi k svetu

Spravy

® - Pre deti

9:25
9:45

10:00 *
10:55

11:15
11:30 *

12:00
12:15

12:30 )

13:05

14:05

15:00 *
15:15

15:30 *
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Spravy zo Svatej zeme
Svata omSa zblizka /
Liturgické gesta a postoje
Generalna audiencia
Medzi riadkami / Dennik
stopara

Litanie k svatému Jozefovi

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Geraltov

RuZenec / Radostné
tajomstva

Na slovicko s... / Mons.
Bernard Bober

Doma je doma / Odpust
nam...

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady / Stary
zdmok, Banska Stiavnica

Ruzenec z Lurd

Tvorivo / Postav dom

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:35
19:50 *

20:00 *
20:25

20:40

20:55 *

22:00 &

P

,.
P!

22:30
23:30

23:45

o) - Audiokomentar

vKontexte / Brat
emocionalitu vazne

Novodobi Robinsoni /

' Osudova laska: cast' 3

Na ténoch vdacnosti
GU100 / Duch Svaty

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Spravy

Jeden na jedného / Co

moZeme urobit pre
zosnulych?

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Geraltov

Pod javiskom / Pan
Zachranar

Novodobi Robinsoni /
Osudova laska: ¢ast' 3

Knazi v uniforméch
Medzi riadkami / Dennik
stopara

Z pramena

@& - Nedostupné online




Stvrtok 06. 11. 2025

0:05
0:25 ¢
0:55
1:55

2:40
3:00
3:25

4:30

5:00 "

5T)

7:00 *

7:40 0

8:10

9:00 &
@

9:30

10:00
10:20

#* - Premiéra

Spravy
RuZenec / Tajomstva svetla
Fundamenty

Doma je doma / Ked
mladost sluzi

Tvorivo / Postav dom
Hodina milosrdenstva

Na slovic¢ko s... / Mons.
Bernard Bober

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Tajomstva svetla
Doma je doma / Odpust’
nam...

Novodobi Robinsoni /
Osudova laska: ¢ast' 3

vKontexte / Brat
emocionalitu vazne

Spravy

Jeden na jedného / Co
moZzeme urobit pre
zosnulych?

® - Pre deti

10:35
11:15

11:30

12:00
12:15

12:30 (<7

13:05
14:05

14:30
14:50

15:00 *
15:15

15:30 &
16:05

16:40

16:55

7 - Posunkovy jazyk

Vaticano
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzdens... /
Gréckokatolicka farnost
Geraltov

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Knazi v uniformach
Moja misia - magazin /
Sicilia

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva
Svatd omsa zblizka / Co
symbolizuje hlavna lod,
oltar ¢i ambodna?
RuZenec z Lurd

Spojeni vierou / Zivot
presiaknuty Bohom

Ovocie koncilu / Vztah
Cirkvi k svetu

Ateraz ¢o? / Ako ,prezit”
svatl omsu s detmi?

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:00

17:15

17:30 *

18:15

Piesen ako modlitba / Uti$
ma

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
Geraltov

Doma je doma / Svedkovia
viery
Zabudnuté poklady /

Ludova sakrédlna
architektura

18:30 () Poslovia svetla / Pribeh sv.

19:05 (=7

19:35
20:00 *

20:20 *
21:05

21:50
22:25

23:00
23:30
23:45

o) - Audiokomentar

Patrika

RuZenec / Radostné
tajomstva

Z pramena

Spravy

Adoracia

Medzi nebom a zemou /
prof. Branislav Bleha
Duchovna poradna

V $kole Ducha / Zivot v
jednote s Bohom

Vaticano
Peter medzi nami

Z pramena

@& - Nedostupné online




Piatok 07. 11. 2025

0:05
0:25 (<7

0:55
1:55
2:10
2:25
3:00
3:25
4.05
4:30

5:00

7:00 *

8:00 *
8:05 (51

8:35

#* - Premiéra

Spravy
RuZenec / Bolestné
tajomstva

Na slovic¢ko s... / Mons.
Bernard Bober

Jeden na jedného / Co
moZeme urobit pre
zosnulych?

Katechéza

Quo vadis / Farby Boha
Hodina milosrdenstva
Na téonoch vdacnosti
Peter medzi nami

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboznostou

Pozvanka
RuZenec / Bolestné
tajomstva

V $kole Ducha / Zivot v
jednote s Bohom

® - Pre deti

9:10
9:20
9:30

10:00

10:15

11:15

11:30 *

12:30 (<)

13:05

14:15

15:00 *
15:15

15:30 (<)

16:05
16:55

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych

periodik

Svata omsa zblizka /
Liturgické predmety
Duchovna poradna

Spravy

Pod javiskom / Pan

Zachranar

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboZnostou

RuZenec / Tajomstva svetla
Ulmovci, blahoslavena
rodina

Doma je doma / Svedkovia
viery

Hodina milosrdenstva
Zabudnuté poklady /

Cerkev Ochrany presuv.
Bohorodicky

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec

Na ténoch vdacnosti

Prehlad katolickych
periodik

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

o) - Audiokomentar

17:00  Vaticano

17:30 * Effeta / Liturgicky rok C/
Vyrocie posviacky
Lateranskej baziliky

17:50  Zivé obrazy / Stvorenie
Adama

18:00  Moja misia magazin / Juzny

Sudan

18:30 () Poslovia svetla / Pribeh
Mary Slessorovej

19:05 < RuZenec / Sldvnostné

tajomstva

19:35  Zpramena

19:45  Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost
Geraltov

20:00 * Spravy

20:20  Prehlad katolickych
periodik

20:30 & Jan XXIIl. - Posol mieru
@ (212

22:15  Spojeni vierou / Zivot
presiaknuty Bohom

22:50 Dovidenia v nebi, priatelia

23:15  vKontexte / Brat
emocionalitu vazne

23:45  Zpramena
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